O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil da empresa
vencedora pela perfeita qualidade do material fornecido, cabendo-lhe sanar quaisquer irregularidades
porventura detectadas durante a utilização do material.

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/VALOR ESTIMADO

6.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 14.737,65 (quatorze mil setecentos e
trinta e sete reais e sessenta e cinco centavos), conforme Mapa de Preços, doc. SEI n° 2476886,
embasado nas pesquisas de preços, docs. SEI n° 2476848 e 2476864,

6.2. Programa de Trabalho 01.131.8204.6057.0008 - FUNCIONAMENTO DA TV
LEGISLATIVA DA CLDF:

6.2.1. Elemento de Despesa: